

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Результаты оценки условий труда на рабочих местах, на которых проводилась идентификация, а также исследования (испытания) и измерения вредных и (или) опасных факторов																							
	Администрация																						
1	Директор (филиала)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
2	Заместитель директора (по основной деятельности) (Главный инженер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
	Служба главного инженера																						
3	Главный энергетик (Ведущий специалист)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственный отдел																						
6	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
7	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет

	Участок транспорт-ного обеспечения																						
8	Ведущий специалист (по автотранспорту)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель автомобиля (автобус Паз-32053)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель автомобиля (автобус Mercedes-Benz 416 CDI (Sprinter))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель автомобиля (автобус Кавз-423800)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12A	Водитель автомобиля (автобус Газ 322130)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A	Водитель автомобиля (автобус Газ 322130)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля (сед. тягач Mercedes-Benz Actros 2541 LS)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15A	Водитель автомобиля (легковой Уаз-31622)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A	Водитель автомобиля (джип Уаз-31622)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля (легковой Газ-3110)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель автомобиля (грузовой Уаз-39099)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Водитель автомобиля (груз.-фургон Уаз-3303)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Водитель автомобиля (цистерна Урал-5557 АЦП-8/6 40)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Водитель автомобиля (автоцистерна пожарная Камаз 43118 461420 АЦ-9,0-60)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

	(бортовой Камаз-4326-15)																						
23A	Водитель автомобиля (бортовой Камаз-4326-15)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель автомобиля (бортовой Камаз-43114-15)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Водитель автомобиля (грузовой Уаз-33036)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A	Водитель автомобиля (самосвал Камаз-55111С)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
27A	Водитель автомобиля (самосвал Камаз-55111С)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Машинист крана автомобильного (автокран Камаз-6540-15)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Машинист автогидроподъемника (автогидроподъемник Зил-131ВС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Машинист крана автомобильного (автокран Урал-5554)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Машинист экскаватора (экскаватор-погрузчик САТ-434 Е)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Тракторист (снегочиститель Амкадор 9211)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель погрузчика (погрузчик Амкадор 333 В)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель погрузчика (погрузчик Bobcat S185)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

35	Водитель погрузчика (погрузчик HYUNDAI 130D-7E)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Машинист экскаватора (экскаватор BOBCAT E50***EM)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A	Водитель автомобиля (специальный по перевозке РАО, Зил-ОТ-20)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
38A	Водитель автомобиля (специальный по перевозке РАО, Зил-ОТ-20)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
39	Водитель автомобиля (специальный по перевозке РАО, Камаз-54115-15)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
40	Водитель автомобиля (специальный по перевозке РАО, Камаз-6460)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
41	Водитель автомобиля (лаборатория, 29791К)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
42	Водитель автомобиля (специальный груз.-фургон, Автоспектр – МОВИСОМ, 3032НХ АДПОГ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
43	Водитель автомобиля (спец.-пассажирский по перевозке РАО, Уаз-220694-04)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
44	Водитель автомобиля (спец.-пассажирский по перевозке РАО, Уаз-22069)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
45A	Тракторист (трактор	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

	ОрТЗ-150К)																						
	Пункт хранения радиоактивных отходов (ПХРО)																						
46	Начальник пункта (хранения радиоактивных отходов).	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
47	Ведущий специалист (по учету радиоактивных отходов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
48	Мастер (по обслуживанию и эксплуатации оборудования пункта хранения радиоактивных отходов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
49А	Дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
50А	Дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
51А	Дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
52А	Дезактиваторщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
53А	Дезактиваторщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
	Участок перезарядки радиоизотопных приборов и кондиционирования радиоактивных отходов																						
54	Ведущий специалист (ПХРО) (Мастер участка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
55	Ведущий специалист (по работе с ИИИ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
56	Специалист (оператор «горячей» камеры)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
57А	Переработчик радиоактивных отходов (№1)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да

[illegible]

	ного обеспечения																							
69А	Тракторист (трактор ОрТЗ-150К)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Машинист бульдозе- ра (бульдозер с рых- лителем Б10М.0101- ЕН)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа маркетинга, закупок и логисти- ки																							
71	Главный специалист (по логистике)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	да	да	нет	нет	да	нет	нет
	Служба главного инженера																							
72	Главный специалист (эксперт по строи- тельству и ремонту)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Аппарат директора																							
73	Главный специалист (по гражданской обороне, чрезвычай- ным ситуациями и мобилизационной работе)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба мониторин- га и оперативного регулирования																							
74	Старший диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75А	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76А	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел безопасности																							
79	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Главный специалист (по физической за- щите и охране)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	нет

	дел																						
93	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Главный экономист (эксперт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Аппарат директора																						
95	Главный специалист (по информационным технологиям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Ведущий специалист (по поддержке 1С – ERP)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Главный специалист (по секретному делопроизводству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Главный юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Главный специалист (по управлению персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба по административным вопросам Секретариат (Канцелярия)																						
102	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Ведущий специалист (по делопроизводству и документообороту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по основной деятельности –

Главный инженер

(должность)

(подпись)



С.И. Мироненко

(ФИО)

25.12.14

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела радиационной, промышленной, экологической безопасности и охраны труда

(должность)

(подпись)

Б.П. Черняго

(ФИО)

25.12.14

(дата)

Главный специалист по охране труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

С.В. Плехов

(ФИО)

25.12.14

(дата)

Главный специалист по радиационной и экологической безопасности

(должность)

(подпись)

О.В. Садовская

(ФИО)

25.12.14

(дата)

Начальник службы радиационной безопасности - Начальник лаборатории радиационного контроля

(должность)

(подпись)

С.В. Дорохов

(ФИО)

25.12.14

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Н.А. Архипов

(ФИО)

25.12.14

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.директора по основной
деятельности – Главный ин-
женер

(должность)

(подпись)



С.Н. Мироненко

(ФИО)

25.12.14

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела радиацион-
ной, промышленной, экологи-
ческой безопасности и охраны
труда

(должность)

(подпись)

Б.П. Черняго

(ФИО)

25.12.14

(дата)

Главный специалист по охра-
не труда и промышленной
безопасности

(должность)

(подпись)

С.В. Плехов

(ФИО)

25.12.14

(дата)

Главный специалист по ра-
диационной и экологической
безопасности

(должность)

(подпись)

О.В. Садовская

(ФИО)

25.12.14

(дата)

Начальник службы радиаци-
онной безопасности - Началь-
ник лаборатории радиацион-
ного контроля

(должность)

(подпись)

С.В. Дорохов

(ФИО)

25.12.14

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Н.А. Архипов

(ФИО)

25.12.14

(дата)